

Årsredovisning

för

Seven24 AB

559277-1389

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Hassel, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för Seven24 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som registrerades hos Bolagsverket 2020-10-15, bedriver utveckling, försäljning och drift av obemannade butiker.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 öppnat ytterligare en butik samt även tecknat franchiseavtal med två butiker. Det ligger även ett bygglov godkänt för att öppna ytterligare en butik under 2022/2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	2 390	1 618
Resultat efter finansiella poster	286	65
Soliditet (%)	46	8

Omsättningen har ökat till följd av att butikerna nu är fullt etablerade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		50 662	75 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 662	-50 662	0
Årets resultat			244 509	244 509
Belopp vid årets utgång	25 000	50 662	244 509	320 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 662
årets vinst	244 509
	295 171
disponeras så att	
i ny räkning överföres	295 171
	295 171

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2020-10-15
-2021-12-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 390 000

1 617 646

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 390 000

1 617 646

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 514 238

-1 128 984

Övriga externa kostnader

-467 606

-360 737

Personalkostnader

-23 058

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-89 336

-53 496

Summa rörelsekostnader

-2 094 238

-1 543 217

Rörelseresultat

295 762

74 429

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

513

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 402

-9 791

Summa finansiella poster

-9 889

-9 791

Resultat efter finansiella poster

285 873

64 638

Resultat före skatt

285 873

64 638

Skatter

Skatt på årets resultat

-41 364

-13 976

Årets resultat

244 509

50 662

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	303 851	393 188
Summa materiella anläggningstillgångar		303 851	393 188
Summa anläggningstillgångar		303 851	393 188
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		122 303	89 937
Summa varulager		122 303	89 937
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 000	17 133
Övriga fordringar		252 909	198 391
Summa kortfristiga fordringar		267 909	215 524
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 161	211 283
Summa kassa och bank		7 161	211 283
Summa omsättningstillgångar		397 373	516 744
SUMMA TILLGÅNGAR		701 224	909 932

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 662

0

Årets resultat

244 509

50 662

Summa fritt eget kapital

295 171

50 662

Summa eget kapital

320 171

75 662

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

61 432

280 000

Leverantörsskulder

57 136

157 492

Skulder till koncernföretag

125 000

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

125 000

0

Övriga skulder

2 485

396 777

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

1

Summa kortfristiga skulder

381 053

834 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

701 224

909 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	446 683	
Inköp		446 683
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	446 683	446 683
Ingående avskrivningar	-53 496	
Årets avskrivningar	-89 336	-53 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 832	-53 496
Utgående redovisat värde	303 851	393 187

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

UNDERSKRIFT

Trollhättan 2023-06-30

Nicklas Hassel
Nicklas Hassel